PRIMERO.-  Autorizar a la Oficina de Administración 

del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, la apertura del “Fondo Fijo para Caja Chica” de las Fuentes 
de Financiamiento Recursos Ordinarios y Recursos Directamente Recaudados hasta por un monto 

de S/. 23,000.00 (Veintitrés mil con 00/100 soles) para el Ejercicio Fiscal 2023, destinados a la 

atención de gastos menudos, urgentes y de rápida realización en el ámbito de la Unidad Ejecutora 
005 Proyecto Especial CHAVIMOCHIC; cuyos responsables e importes desagregados se detallan en